МБОУ Кожановская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ № 12
                                                                                                 от «21 » августа 2017 г.
 «Об организации питания без взимания платы».

 В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 05.04.2003г.    № 44-ФЗ

Закона Красноярского края « О защите прав ребенка» от 02.11.2000 года № 12-961,

           Постановление совета администрации Красноярского края от 28.06.2006г

№ 190-п  в части обеспечения учащихся питанием без взимания платы, на основании
решения   родительского комитета классов и Управляющего совета школы

Постановления администрации Балахтинского района от 10.04.2014 года №355 « Об
утверждении порядка обеспечения питания без взимания платы детей, обучающихся в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Балахтинского района, из семей со
среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленного в
районах Красноярского края на душа населения» , Постановлением № 489 от  14.11.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Предоставить питание на  сентябре  месяц  2017 года без взимания платы  учащимся  из малообеспеченных семей  в соответствии с   утвержденным списком (список прилагается).
  2. Классным руководителям
-  ежедневно учитывать число учащихся, получающих питание и подавать заявку в школьную столовую по числу учащихся не позднее 9-00;

-  производить уточнения списков ежемесячно  не позднее первого числа каждого месяца.
  3. Заведующей столовой   Иконниковой М.А. и  заместителю директора  по АХЧ

   Степанову А.Г.      ежемесячно предоставлять  отчеты по организации питания
  не позднее  девятого  числа каждого месяца в экономический отдел УО.
   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                 / Бобкова Е.П./

 МБОУ  Кожановская средняя общеобразовательная школа

Список учащихся на предоставление питания без взимания платы.

	№ п/п
	ФИО
	Класс
	Примечание

	Учащиеся 6-11 лет
	1

	1.
	Антипова Настя
	1

	2.
	Бауэр Виктория
	1

	3.
	Герасимов Максим
	1

	4.
	Калугин Трофим
	1

	5.
	Косырев Сергей
	1

	6.
	Лапина Диана
	1

	7.
	Миллер Диана
	1

	8.
	Михайлов Илья
	1

	9.
	Носова Варвара
	1

	10.
	Попияков Максим
	1

	11.
	Просняков Артем
	1

	12.
	Рыжако Кирилл
	1

	13.
	Хрусталева Вероника
	1

	14.
	Шайхутдинова Жанна
	1

	15.
	Ячменева Ксения
	1

	16.
	Землянко Егор
	2

	17.
	Бобров Марк
	2

	18.
	Железный Семен
	2

	19.
	Красных Данил
	2

	20.
	Олефиренко Максим
	2

	21.
	Путинцев Иван
	2

	22.
	Путинцев Владимир
	2

	23.
	Трофимов Арсений
	2

	24.
	Ятченко Софья
	2

	25.
	Боровикова Екатерина
	3

	26.
	Быбин Константин
	3

	27.
	Иконников Степан
	3

	28.
	Косов Михаил
	3

	29.
	Лалетина Софья
	3

	30.
	Лебедев Саша
	3

	31.
	Пронченко Анастасия
	3

	32.
	Плющ Евгений
	3

	33.
	Панкрашева Алина
	3

	34.
	Радионов Кирилл
	3

	35.
	Редозубова Даша
	3

	36.
	Линаск Аня
	4

	37.
	Силаков Егор
	4

	38.
	Блохина Оля
	4

	39.
	Иконников Иван
	4

	40.
	Проснякова Настя
	4

	41.
	Галечин Антон
	4

	42.
	Ахмадеева Алена
	5

	43.
	Сачук Екатерина
	5

	44.
	Хусаинов Максим
	5

	45.
	Панкрашев Семен
	5

	46.
	Тимофеева Аня
	5

	47.
	Миль Вика
	5

	48.
	Майор Данил
	5

	49.
	Наркаев Алексей
	5

	50.
	Осетрова Юлия
	6

	51.
	Новичкова Злата
	6

	52.
	Копытова Вика
	6

	53.
	Архангельская Катя
	6

	54.
	Орлов Матвей
	1

	55.
	Орлов Антон
	1

	инвалиды и учащиеся с ОВЗ (2-х разовое питание )

	56.
	Чаптыкова Софья
	1
	инвалид

	57.
	Березин Сергей
	1
	ОВЗ

	58.
	Панкина Дарья
	1
	инвалид

	59.
	Юшков Федор
	2
	инвалид

	60.
	Макарова Елена
	4
	ОВЗ

	61.
	Липнягов Вадим
	5
	ОВЗ

	62.
	Радионов Александр
	5
	ОВЗ

	Подвозимые учащиеся 6-11 лет ( 2-х разовое питание)

	63.
	Ревкова Людмила
	1

	64.
	Панина Ульяна
	1

	65.
	Гельдт Владимир
	1

	66.
	Гельдт Мария
	1

	67.
	Воробьев Леонид
	1

	68.
	Елович Ульяна
	1

	69.
	Дербасова Кристина
	2

	70.
	Крышко Данил
	2

	71.
	Крышко Матвей
	2

	72.
	Молотков Александр
	2

	73.
	Ростовцева Ангелина
	2

	74.
	Ростовцева Вероника
	2

	75.
	Ревков Святослав
	3

	76.
	Коледаев Виктор
	3

	77.
	Романцова Софья
	3

	78.
	Кусков Дмитрий
	3

	79.
	Зыбайло Софья
	3

	80.
	Воробьев Тимофей
	4

	81.
	Гельдт Карина
	4

	82.
	Терскова Галина
	4

	83.
	Шуманова Софья
	5

	84.
	Панкрашев Роман
	6

	Подвозимых уч-ся с 6 до 11 лет  =  22чел.
Инвалиды и ОВЗ с 6 до 11 лет= 7 чел
Всего питается б/пл уч-ся с 6 до 11 лет =

 =  22  +7 + 55  =  84 человек

	Учащиеся с 11 до 18 лет:

	85.
	Иконников Станислав
	7

	86.
	Семусев Миша
	7

	87.
	Мглинец Алена
	7

	88.
	Шкабарова Рита
	7

	89.
	Паршина Настя
	7

	90.
	Шкамародов Алексей
	7

	91.
	Васильева Наташа
	7

	92.
	Пронченко Глеб
	7

	93.
	Козулина Катя
	7

	94.
	Антипов Кирилл
	8

	95.
	Еськина Ксения
	8

	96.
	Козычев Кирилл
	8

	97.
	Емельянова Даша
	8

	98.
	Клиндухов Алексей
	8

	99.
	Пухова Алена
	8

	100.
	Сачук  Рита
	8

	101.
	Леншмидт Катя
	9

	102.
	Быбин Кирилл
	9

	103.
	Вильдт Денис
	10

	104.
	Клиндухова Кристина
	10

	105.
	Казакова Валерия
	10

	106.
	Галечин Никита
	10

	107.
	Пухов Сергей
	10

	108.
	Кокович Даша
	11

	Инвалиды и ОВЗ ( 2-х разовое питание)

	109.
	Еськин Данил
	6
	ОВЗ

	Подвозимые учащиеся с 11 до 18 лет ( 2-х разовое питание)

	110.
	Зуев Андрей
	7

	111.
	Дербасова Дарья
	7

	112.
	Кусков Кирилл
	7

	113.
	Сафронова Лидия
	7

	114.
	Соколов Даниил
	7

	115.
	Терскова Рита
	7

	116.
	Борисов Ефим
	8

	117.
	Панина Лидия
	8

	118.
	Панкрашева Ксения
	8

	119.
	Новожилова  Анастасия
	8

	120.
	Первушин Иван
	8

	121.
	Первушина Мария
	10

	122.
	Филиппова Настя
	11

	123.
	Зыбайло Анастасия
	11

	i.
	Подвозимые уч -ся с 11 до 18 лет:  14 чел.
Инвалиды и ОВЗ= 1 чел
Всего питается б/пл учащихся с 11 до 18 лет: 24  + 14 + 1 =   39 человек
ВСЕГО по школе питается без оплаты

84+ 39 =123 чел

                      .                                  Директор школы                 / Бобкова Е.П./